МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]45

О внесении изменений в постановление
Главы города от 11.02.2011 № 10
«О создании спасательных служб»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменениями структуры Администрации города и кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» (с изменениями от 25.04.2011 № 40, 23.03.2012 № 27, 16.04.2012 № 37, 06.02.2013 № 706, 18.04.2014 № 48, 26.03.2015 № 28, 16.02.2016 № 14, 10.08.2016 № 100, 16.04.2018 № 83, 11.09.1018 № 151) следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению:
	1.1. В строке 8:
- слова «филиал «Сургутские электрические сети» акционерного общества «Тюменьэнерго» заменить словами «филиал акционерного общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети»;
- слова «директор филиала «Сургутские электрические сети» акцио-              нерного общества «Тюменьэнерго» (по согласованию)» заменить словами                   «директор филиала акционерного общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети (по согласованию)».
1.2. В строке 9 слова «заместитель председателя комитета культуры
и туризма» заменить словами «председатель комитета культуры и туризма».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                Администрации города разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов